





# **West-Coast Real Estate A/S**

Reesens Vej 2, 6800 Varde

CVR-nr. 32 65 02 44

## **Årsrapport 2025**

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. april 2026  
Dirigent:

.....  
Peter Kirk Larsen



## Indhold

<b>Ledelsespåtegning</b>	<b>2</b>
<b>Den uafhængige revisors revisionspåtegning</b>	<b>3</b>
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>5</b>
Oplysninger om virksomheden	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	<b>7</b>
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11



**West-Coast Real Estate A/S**  
Årsrapport 2025



**Ledelsesberetning**



**Oplysninger om virksomheden**

Navn	West-Coast Real Estate A/S
Adresse, postnr. by	Reesens Vej 2, 6800 Varde
CVR-nr.	32 65 02 44
Stiftet	30. november 2009
Hjemstedskommune	Varde
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Bestyrelse	Peter Kirk Larsen, formand Allan Volf Lorentsen Lars Henrik Kruse Erik Kristensen René Lyngé
Direktion	Jesper Kristensen
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Bavnehøjvej 5, 6700 Esbjerg



## Ledelsesberetning



**Beretning**



**Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er enten direkte eller via datterselskaber at erhverve, udleje og afhænde fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.



**Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i 2025 realiseret et overskud på 872 t.kr. før skat (2024: 817 t.kr.).

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Begivenheder efter balancedagen**

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.



Årsregnskab 1. januar - 31. december



## Resultatopgørelse

Note	kr.	2025	2024
	<b>Bruttotab</b>	-1.240.579	-1.249.281
2	Personaleomkostninger	0	0
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	-1.240.579	-1.249.281
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.045.763	1.956.422
	Finansielle indtægter	67.741	111.393
	Finansielle omkostninger	-1.268	-1.368
	<b>Resultat før skat</b>	871.657	817.166
3	Skat af årets resultat	257.808	251.600
	<b>Årets resultat</b>	<u>1.129.465</u>	<u>1.068.766</u>

## Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	3.000.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	-3.154.237	1.956.422
Overført resultat	<u>1.283.702</u>	<u>-887.656</u>
	<u>1.129.465</u>	<u>1.068.766</u>



Årsregnskab 1. januar - 31. december



**Balance**

Note	kr.	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>Anlægsaktiver</b>		
4	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>52.565.245</u>	<u>50.519.478</u>
		<u>52.565.245</u>	<u>50.519.478</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>52.565.245</u>	<u>50.519.478</u>
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	<b>Tilgodehavender</b>		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	388.048
	Udsudte skatteaktiver	157.000	0
	Tilgodehavende selskabsskat	593.707	1.059.600
	Andre tilgodehavender	<u>8.648</u>	<u>0</u>
		<u>759.355</u>	<u>1.447.648</u>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<u>3.951.508</u>	<u>2.905.922</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>4.710.863</u>	<u>4.353.570</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u>57.276.108</u>	<u>54.873.048</u>



Årsregnskab 1. januar - 31. december



**Balance**

Note	kr.	2025	2024
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
5	Selskabskapital	40.000.000	40.000.000
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	12.365.241	15.519.478
	Overført resultat	80.231	-1.203.471
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.000.000	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>55.445.472</b>	<b>54.316.007</b>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	53.476	275.959
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.736.720	242.118
	Anden gæld	40.440	38.964
		1.830.636	557.041
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.830.636</b>	<b>557.041</b>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>57.276.108</b>	<b>54.873.048</b>

1 Anvendt regnskabspraksis

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.



Årsregnskab 1. januar - 31. december



## Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabskapital	Reserve for netto-opskrivning efter indre værdi	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	40.000.000	13.733.391	-315.815	0	53.417.576
Overført via resultatdisponering	0	1.956.422	-887.656	0	1.068.766
Andre værdireguleringer af egenkapital	0	-170.335	0	0	-170.335
<b>Egenkapital 1. januar 2025</b>	40.000.000	15.519.478	-1.203.471	0	54.316.007
Overført via resultatdisponering	0	-3.154.237	1.283.702	3.000.000	1.129.465
<b>Egenkapital 31. december 2025</b>	<u>40.000.000</u>	<u>12.365.241</u>	<u>80.231</u>	<u>3.000.000</u>	<u>55.445.472</u>



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter



	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede	<u>0</u>	<u>0</u>

**Skat af årets resultat**

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst  
Årets regulering af udskudt skat

-100.808	-251.600
<u>-157.000</u>	<u>0</u>
<u><u>-257.808</u></u>	<u><u>-251.600</u></u>



**Finansielle anlægsaktiver**

Kapitalandele i  
tilknyttede  
virksomheder



Kostpris 1. januar 2025	35.000.000
Kostpris 31. december 2025	35.000.000
Værdireguleringer 1. januar 2025	15.519.478
Andel af årets resultat	2.045.767
Værdireguleringer 31. december 2025	17.565.245
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025</b>	<b>52.565.245</b>

**Tilknyttede virksomheder**

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
West-Coast Real Estate Herlev A/S	Varde	100,00 %
Kong Haralds Park 1 A/S	Varde	100,00 %

kr.

**Selskabskapital**

Selskabskapitalen er fordelt således:

A-aktier, 10.000.000 stk. a nom. 1,00 kr.

10.000.000 10.000.000

B-aktier, 30.000.000 stk. a nom. 1,00 kr.

30.000.000 30.000.000

40.000.000 40.000.000







Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter



### **Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

#### **Andre eventualforpligtelser**

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution overfor tilknyttede virksomheders mellemværender med kreditinstitut som pr. 31. december 2025 udgør et indestående på 914 t.kr.

Selskabet har kautioneret for gæld til realkreditinstitutter i tilknyttede virksomheder, som pr. 31. december 2025 udgør 31.444 t.kr.

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen.

#### **Kontraktlige forpligtelser**

Selskabet har indgået managementaftale med REKA Group A/S, der så længe selskabet eksisterer er uopsigelig for begge parter. Honoraret fastlægges på grundlag af den regnskabsmæssige værdi af selskabets ejendomsportefølje.

Virksomheden har derudover indgået sædvanlige, gensidigt bebyrdende aftaler som led i virksomhedens normale drift.

Koncernen har derudover indgået sædvanlige, gensidigt bebyrdende aftaler som led i koncernens normale drift.